
UNIVERSITE DE GUYANE
.

11 338 462 402 321 28/07/21
POLO FEMME 'PEOPLE'
NOIR

RB

BA
T_

40
23

21
_2

61
31

7_
11

33
84

62
_3

19
89

9
28

/0
7/

21

*3
19

89
9*

POLO HOMME 'SPRING'
NOIR

2 - BRODERIE
vert fil 1868+ fil blanc
coeur

Taille du marquage :

Échelle :

80x80 mm

50%

> REPRISE LOGO COMMANDE 368 894 + MODIFICATION
> Votre logo a été simpli�é a�n de conserver une bonne lisibilité sur l'article.
car en broderie nous devons respecter une hauteur des lettres de 5 mm minimum.


